



«Mottakernavn»
«Adresse»
«Postnr» «Poststed»
«Kontakt»

Saksbehandler, innvalgstelefon

Ole Martin Nuven,

Oppstart av verneplanarbeid i Bodø, Rana, Vefsn og Bindal

Vi kunngjør her oppstart av verneplanarbeid for fem verneområder i kommunene Bodø, Rana, Vefsn og Bindal. Oppstartsmeldinga er i samsvar med § 42 i naturmangfoldloven. Alle områdene er tilbudt gjennom ordningen med frivillig vern av skog. Aktuell verneform er naturreservat, jamfør § 37 i naturmangfoldloven.

Vi melder oppstart for følgende områder:

Område	Kommune	Areal (daa)	Berørte eiendommer
Høgåsen	Bodø	747	99/1
Ravnålia	Rana	1222	118/4, 119/1
Utvidelse av Elsfjorden naturreservat	Vefsn	2195	204/3, 205/1
Utvidelse av Eidvatnet naturreservat	Bindal	4017	93/1, 94/2, 94/3, 102/1
Bogadalen	Bindal	457	66/2, 66/4

Vi vil gjerne ha synspunkt på blant annet grenser, brukerinteresser og naturverdier, ettersom vi ønsker medvirkning som kan bidra til gode løsninger for både bruk og vern. Oversiktskart over de aktuelle områdene er vist i figuren under og i vedlegg.

Frist for innspill til oppstartsmeldingen er **4. mars 2024**.





Offentlige føringer og frivillig vern

Gjennom behandling av Stortingsmelding 25 (2002-2003) sluttet Stortinget seg til Regjeringas innstilling om en kraftig opptrapping av skogvernet i Norge. Meldinga inneholdt viktige prinsipper og satsingsområder for skogvernet. Det var blant annet lagt til grunn at et utvidet skogvern skal følge de faglige anbefalingene i NINA rapport 54/2002: «Evaluering av skogvernet i Norge». I meldinga var frivillig vern trukket fram som en viktig strategi for det framtidige skogvernet i Norge. Frivillig vern innebærer at grunneier tilbyr staten vern av egen skog. Miljøvernmyndighetene vurderer tilbudet og starter naturfaglige registreringer for å kartlegge verneverdier. Dersom området som er tilbudt inneholder kvaliteter nok til at det er aktuelt å fremme et verneforslag, skal det gjennomføres forhandlinger med grunneier om avgrensning, verneforskrift og økonomisk erstatning.

Det er inngått skriftlig avtale mellom skogeierne og staten for de fem områdene, og skogeierne har gitt tillatelse til at arbeidet med verneplanen kan settes i gang. Før vernevedtaket vil en avtale om erstatning forhandles fram mellom de berørte grunneierne og staten.

Områdebeskrivelser og verneverdier

Høgåsen ligger sørvest i Bodø kommune, nord for Osvatnet, og dekker store deler av liene vest, sør og sørøst for Høgåsen ved Åselistraumen. Det foreslåtte verneområdet strekker seg fra 0 – 188 m.o.h. Terrenget er svært bratt i lia vest og sør for Høgåsen, og blir gradvis slakere mot øst. Berggrunnen består delvis av kalkspatmarmor, granitt, glimmerskifer/ glimmergneis og kalksilikatskifer.

Det foreslåtte verneområdet omfatter fire naturtypelokaliteter – urterik kalkfuruskog (verdi A), kalkskog med boreale lauvtrær (verdi A), rik løvskog i rasmarek (verdi B) og høgstaudebjørkeskog (verdi C). Alle lokalitetene er kartlagt av BioFokus i 2020. Store deler av verneforslaget består av biologisk gammel skog, og de eldste og groveste furutrærne finnes i øvre deler av lia øst for Høgåsen og lengst sørøst. I søndre deler er det spredt med gamle ospetrær. På grunn av blant annet berggrunnsforhold, høydeforskjell og variasjon i løsmasser er vegetasjonen i området nokså variert. Kalkrike og rike skogtyper dekker det meste av området, og furu, osp og bjørk er dominerende treslag. I feltsjiktet vokser flere kravstore planter som stortveblad, rødflangre, kranskonvall, breiflangre, taggbregne og rynkevier. Det er registrert tre rødlistede arter: marisko (VU), vedalgekølle (NT) og skorpepiggsopp (NT).

I området finnes flere gamle stubber, men det finnes også en god del stående og liggende død ved, hovedsakelig av furu og osp i ulike nedbrytningsfaser. Det har tidligere vært beitedyr i området som har påvirket vegetasjonen noe.

I sørøstre deler er det spredt innslag av gran, og her går det også ei kraftlinje gjennom området.

Området berører Saltfjellet reinbeitedistrikt.

Ravnålia ligger nordvest for Langvatnet, nord for Mo i Rana i Rana kommune. Det foreslåtte verneområdet strekker seg fra ca. 100–330 m.o.h. I sørøst, sør og vest er det svært bratte lier som stedvis består av bergvegger, skogklede skrenter og bergknauser. Største deler av området ligger ovenfor dette tydelige trinnet i terrenget, og her er det snakk om småkuppert terreng på mindre skala. Det er spredt med små kildesig, dette mest i nordøstre og sentrale deler. I sørvest og sørøst er



det innslag av rikmyr. Berggrunnen består hovedsakelig av kalkspatmarmor, men det er også små innslag av grønnstein og amfibolitt.

Innenfor avgrensningen er det registrert tre naturtypelokaliteter med kalkgranskog, to med A-verdi og én med B-verdi, samt én lokalitet med åpen grunnlendt kalkmark (A-verdi). Lokalitetene er kartlagt av Biofokus i 2018 i forbindelse med kartlegging av kalkskog i Nordland. Gran dominerer tresjiktet i stor grad, men det er også innslag av bjørk, rogn, selje, gråor, hegg, furu osp og vierarter. I feltsjiktet opptrer flere kalkkrevende arter som taggbregne, rødflangre, teiebær, grønnburkne og kranskonvall.

Naturtypen kalkgranskog er vurdert til sårbar (VU) på rødlista for naturtyper 2018. Det er registrert fem rødlistearter knyttet til gammelskog, blant annet huldrelav (NT), kjempebarkbille (NT) og svartsonekjuke (NT).

Det er overveiende snakk om granskog i aldersfase, og det er kun sporadiske forekomster av yngre skog. Det forekommer en god del liggende samt noe stående død ved av gran. Skogen er ekstensivt beita av sau, og i sørøst krysses området av ei kraftlinje.

Området berører Hestmannen/Strandtindene reinbeitedistrikt.

Utvidelse av Elsfjorden naturreservat er lokalisert på sørsiden av Elsfjorden, og grenser til eksisterende Elsfjorden naturreservat i nord. Verneforslaget utgjør ei østvendt bratt li med myrlendte hyller, og strekker seg fra fjorden og opp til ca. 500 m.o.h. Berggrunnen består av kalkspatmarmor og danner et karstlandskap med fremtredende marmorberg og karstgroper.

Kalkskog forekommer spredt i hele skogsområdet der jordsmonnet er tynt og marmorberget trer frem i landskapet. I nedre og midtre partier er det hovedsakelig kalkbarskog, dominert av gran, mens det i øvre partier er kalkbjørkeskog som dominerer. På koller og dypere jordsmonn forekommer fattigere vegetasjonstyper. Området er kartlagt av Biofokus i 2022. Innenfor avgrensningen er det registrert tre naturtyper – kalkgranskog, kalk- og lågurtfuruskog og høgstaudegranskog. Kalkgranskog og lågurtfuruskog er vurdert til sårbar (VU) på norsk rødliste for naturtyper 2018, mens høgstaudegranskog er vurdert til nær truet (NT).

Området inneholder naturverdier knyttet til gammel kalkskog. Gjennomsnittsgrantre er boret til 100 år, og i midtre partier er det skjortegraner mellom 130–160 år. Spesielt i nordøst er det spredt med liggende død ved av gran. Det er registrert fire rødlistearter knyttet til gammelskog, som sprikeskjegg (NT), kjøttkjuke (NT) og huldrevoksskinn (VU).

Det går noen stier inn i/gjennom området fra sør.

Området berører Røssoga/Toven reinbeitedistrikt.

Utvidelse av Eidvatnet naturreservat ligger vest for eksisterende verneområde, og omfatter sør- og nordsiden av Skotnesfjellet og Kalfjellet. Berggrunnen domineres av kvartsdioritt, tonalitt og trondhemitt og kvartsmonzonitt. Området har variert topografi og omfatter bratte lisider, rasmarker, små bekkedaler, enkelte skogvokste flater og bare koller i høyreliggende områder. Høydespennet strekker seg fra 0–344 m.



Det er registrert 9 naturtypelokaliteter innenfor verneforslaget, disse er boreal regnskog med gran (A- og B-verdi), gammel boreal lauvskog (B-verdi) og sørboreal granblandingsskog (A-verdi). Lokalitetene er kartlagt av Biofokus i 2019 og 2020. Gran dominerer det meste av skogen i området, men det er også betydelig med løvtrær som selje, bjørk, osp og rogn. I tillegg forekommer alm og hassel i skogen på sørsiden av Skotnesfjellet. På kollene og i de høyestliggende områdene er det en del furu. Eldre og gammel skog dominerer, men det forekommer også flere spredte partier med ung ensaldret granskog. Stedvis, og over store areal, er det rikelig med død ved.

Av rødlistede naturtyper er det registrert boreal regnskog (VU) og høgstaudegranskog (NT). Det er registrert 5 rødlista arter, blant annet gullprikklav (VU), narreglye (EN) og skorpefiltlav (NT). Det er flere mer eller mindre gjengrodd kjerreveger i området.

Området berører Jillen Njaarke reinbeitedistrikt.

Bogadalen ligger på sørsiden av Tosenfjorden, i Bogadalen langs østsiden av Bogelva. Verneforslaget utgjør ei vestvendt li med skog, bergknauser og rasmark fra ca. 50–380 m.o.h. Berggrunnen består av glimmerskifer og glimmergneis. Området er kartlagt i 2003 i forbindelse med samlet plan for vassdrag, og på nytt av Biofokus i 2022 i forbindelse med frivillig vern.

Skogen står på blokkmark og rasmark i nord og i vestre deler av området. Alm er dominerende treslag, men det finnes også innslag av hassel og stedvis gamle boreale løvtrær. Almetrærne er stedvis gamle med diameter mellom 40–60 cm i diameter. I feltsjiktet er det registrert krevende arter som myske, kranskonvall og liljekonvall. Hele arealet ble i 2003 registrert som en naturtypelokalitet «rik edellauvskog» med (A-verdi) etter DN-håndbok 13. I tillegg er det fem MiS figurer med rik bakke i området. Området inneholder skogtyper på høy/svært høy bonitet og produktiv mark i sørboreal og mellomboreal vegetasjonssone.

Ettersom edellauvskogandelen er under 50 % gir ikke skogen utslag som de rødlistede naturtypene høgstaude-edellauvskog og frisk rik edellauvskog i henhold til NiN, men skogområdet har allikevel naturkvaliteter knyttet til edelløvskog på rike vegetasjonstyper. I tillegg har skogen habitatkvaliteter som tilfredsstillende krav til rødlistearter knyttet til rik edelløvskog. Av rødlistearter er det registrert almekullsopp (NT).

I sør er det et flatere parti på ca. 30 dekar med fattigere vegetasjonstyper. Dette arealet var tidligere sannsynligvis beitet.

Området berører Voengelh Njaarke reinbeitedistrikt.

Konsekvenser av verneforslaget

Verneområder blir opprettet for å ta vare på naturverdier. I verneområder er det derfor nødvendig å begrense mulighetene for naturinngrep. Dette innebærer blant annet forbud mot fysiske inngrep og at vegetasjon og dyreliv blir fredet mot skade og ødelegging. Bruk av naturreservat til teltleirer, idrettsarrangement og annen organisert bruk vil kreve spesiell tillatelse. Sykling og bruk av hest vil bli begrenset til eksisterende veier og stier.

Bestemmelser for de enkelte områdene vil bli beskrevet i forslag til verneforskrift når verneforslaget blir sendt på høring. Generelt kan vi nevne at alle inngrep som vil forringe verneverdiene vil være



forbudt. Skogbruk vil dermed ikke være tillatt. Områdene vil fortsatt kunne brukes til blant annet friluftsliv, jakt, beiting og bær- og sopplukking.

Innspill og videre prosess

Statsforvalteren melder oppstart av verneplanarbeidet for å sikre mulighet for medvirkning før vi utarbeider et verneforslag.

Vi vil gjerne ha synspunkt på verneplanen både når det gjelder grenser, brukerinteresser og naturverdier. Vi ønsker medvirkning som kan bidra til gode løsninger for både bruk og vern.

Eventuelle kommentarer til oppstartsmeldinga og innspill til verneplanarbeidet kan sendes skriftlig til Statsforvalteren i Nordland, Postboks 1405, 8002 Bodø eller sfnopost@statsforvalteren.no **innen 4. mars 2024.**

Arbeidet vil gjøres etter saksbehandlingsreglene i rundskriv T2/15, «Saksbehandlingsregler ved områdevern etter naturmangfoldloven (§§41-43)». På grunn av planens begrensede omfang vil det ikke gjennomføres konsekvensutredninger, men følgene av forslaget vil bli beskrevet i høringsutkastet.

Melding om oppstart blir sendt til berørte grunneiere, kommuner og aktuelle organisasjoner med flere, se vedlagte adresseliste. Vi ber om å bli kontaktet ved feil eller mangler i adresselisten. Oppstart blir også kunngjort i Helgelendingen, Rana blad og Avisa Nordland.

Ved eventuelle spørsmål eller ønske om mer informasjon, ta kontakt med Ole Martin Nuven, e-post: ole.nuven@statsforvalteren.no, tlf. 75 53 15 95, eller Elisabeth Nesheim Hauge, e-post: elisabeth.nesheim-hauge@statsforvalteren.no tlf. 75 53 16 06.

Med hilsen

Anne Sofie Bråge Fjeldstad (e.f.)
seksjonsleder

Ole Martin Nuven
rådgiver

Dokumentet er elektronisk godkjent

Vedlegg:

1 Kartvedlegg_1

Mottakerliste:

NORDLAND FYLKESKOMMUNE	Postboks 1485 Fylkeshuset	8048	BODØ
BODØ KOMMUNE	Postboks 319	8001	BODØ
RANA KOMMUNE	Postboks 173	8601	MO I RANA
VEFSN KOMMUNE	Postboks 560	8651	MOSJØEN
BINDAL KOMMUNE	Oldervikveien 5	7980	TERRÅK



SALTFJELLET REINBEITEDISTRIKT	C/O Per Ole Oskal Saltfjellveien 1991	8255	RØKLAND
JILLEN-NJAARKE REINBEITEDISTRIKT	c/o leder Torstein Appfjell Haustreisvegen 98	8684	TROFORS
VOENGEL NJAARKE REINBEITEDISTRIKT	c/o Betty Kappfjell Majavassvegen 79	8685	TROFORS
RØSSÅGA/TOVEN REINBEITEDISTRIKT	c/o Nils Mathis Anti Bukkliveien 4	8647	BLEIKVASSLIA
Hestmannen/Strandtindene reinbeitedistrikt v/ Kurt Gaup Voengel Njaarke reinbeitedistrikt v/Nils Johan Kappfjell Jillen-Njaarke reinbeitedistrikt v/Torstein Appfjell Saltfjellet reinbeitedistrikt v/Per Ole Oskal			
SAMEDIGGI / SAMETINGET	Ávjovárgeaidnu 50	9730	KARASJOK
STATSKOG SF	Postboks 63 Sentrum	7801	NAMSOS
NORGES VASSDRAGS- OG ENERGIDIREKTORAT (NVE)	Postboks 5091 Majorstua	0301	OSLO
LINEA AS	Postboks 702	8654	MOSJØEN
FORUM FOR NATUR OG FRILUFTSLIV I NORDLAND	Eiaveien 5	8208	FAUSKE
STATENS VEGVESEN	Postboks 1010 Nordre Ål	2605	LILLEHAMMER
Helgeland Skogselskap	Tjøttaveien 300	8804	SANDNESSJØEN
STIFTELSEN NORSK INSTITUTT FOR NATURFORSKNING NINA	Postboks 5685 Torgarden	7485	TRONDHEIM
BODØ OG OMEGNS TURISTFORENING	Sjøgata 27	8006	BODØ
POLARSIRKELEN FRILUFTSRÅD	Movegen 24	8700	NESNA
DEN NORSKE TURISTFORENING	Youngstorget 1	0181	OSLO
DNT RANA OG OMEGN	Postboks 1254	8602	MO I RANA
NORGES JEGER- OG FISKERFORBUND	Postboks 94	1378	NESBRU
NORGES MILJØ- OG BIOVITENSKAPELIGE UNIVERSITET (NMBU)	Postboks 5003	1432	ÅS
BINDAL BEITELAG	c/o Andreas Kjærstad Sørkjærstad 11	7982	BINDALSEIDET
LANGVASSGREENDA BYGDE- OG UNGDOMSLAG	c/o Per Arne Granlund Langvassveien 410	8615	SKONSENG
TOVEN BEITELAG	Drewatn	8672	ELSFJORD
NORSK BIOLOGFORENING (BIO)	Postboks 1066 Blindern	0316	OSLO
TERRÅK IDRETTLAG	c/o Astrid Nilssen Åbygdveien 47	7980	TERRÅK
DIREKTORATET FOR MINERALFORVALTNING MED BERGMESTEREN FOR SVALBARD	Ladebekken 50	7066	TRONDHEIM
GRANE OG VEFSN ROVDYRLAG	Granlivegen 18	8683	TROFORS
VEFSN JEGER OG FISKERFORENING	Postboks 281	8651	MOSJØEN
BODØ JEGER- OG FISKERFORENING	Postboks 535	8001	BODØ
RANA JEGER- OG FISKERFORENING	Postboks 1273	8602	MO I RANA



TERRÅK JEGER & FISKEFORENING	c/o Elias Viktor Gan Gangstøveien 46	7980	TERRÅK
NATURVERNFORBUNDET I NORDLAND	c/o Frode Solbakken Baklandsveien 152	8646	KORGEN
NORGES NATURVERNFORBUND	Mariboës gate 8	0183	OSLO
NORSK BONDE- OG SMÅBRUKARLAG	Akersgata 41	0158	OSLO
NORDLAND REINDRIFTSAMER	c/o Ragnhild Sparrok Larsen Austfiplingdalsvegen 490	8685	TROFORS
SALTO BIHTESAMIID SEARVI - SALTEN PITESAMISKE FORENING	c/o Cecilie Stormo Nedre Beiarveien 473	8110	MOLDJORD
ARRAN - JULEVSAME GUOVDASJ LULESAMISK SENTER	Postboks 4	8271	DRAG
RAANEN SAEMIEH	Øverdalsveien 36	8617	DALSGRENDA
NORSK FRILUFTSLIV	Postboks 9215 Grønland	0134	OSLO
NORGGGA SÁMIID RIIKKASEARVI - NORSKE SAMERS RIKSFORBUND NSR	Postboks 173	9521	KAUTOKEINO
NORGES BONDELAG	Postboks 9354 Grønland	0135	OSLO
NORSK ZOOLOGISK FORENING	Postboks 102 Blindern	0314	OSLO
NORGES ORIENTERINGSFORBUND	Postboks 5000	0840	OSLO
NHO REISELIV NORD-NORGE	Postboks 448	9255	TROMSØ
VISIT HELGELAND AS	Postboks 1325	8602	MO I RANA
KS-KOMMUNESEKTORENS ORGANISASJON	Postboks 1378 Vika	0114	OSLO
RIKSANTIKVAREN	Postboks 1483 Vika	0116	OSLO
GEOFORUM NORDLAND	c/o Bodø kommune Rådhuset att:Lars Chr. Utvik Kongens gate 23	8006	BODØ
NORSK ORKIDEFORNING	c/o Anne Lise Nevøy Ullandhaugleitet 22	4021	STAVANGER
NORSK BERGINDUSTRI	Postboks 7072 Majorstua	0306	OSLO
NIBIO - NORSK INSTITUTT FOR BIOØKONOMI	Postboks 115	1431	ÅS
FORSVARSBYGG	Postboks 405 Sentrum	0103	OSLO
FRILUFTSRÅDENES LANDSFORBUND	Eyvind Lyches vei 23B	1338	SANDVIKA
STATKRAFT AS	Postboks 200 Lilleaker	0216	OSLO
SPRÅKRÅDET	Postboks 1573 Vika	0118	OSLO
NORGES SKOGEIERFORBUND	Postboks 1438 Vika	0115	OSLO
NORGES GEOLOGISKE UNDERSØKELSE MILJØDIREKTORATET	Postboks 6315 Torgarden	7491	TRONDHEIM
BRURSKANKEN TURLAG	Postboks 5672 Torgarden	7485	TRONDHEIM
NORDLAND SAU OG GEIT	c/o Eirik Tempelhaug Movegen 41	8660	MOSJØEN
NORSKE REINDRIFTSAMERS LANDSFORBUND	v/Anne Kari Snefjellå Snefjellåveien 264	8616	MO I RANA
LANDBRUKSDIREKTORATET	Postboks 508	9255	TROMSØ
STATNETT SF	Postboks 56	7701	STEINKJER
NORGES IDRETTSFORBUND OG OLYMPISKE OG PARALYMPISKE KOMITÉ	Postboks 4904 Nydalen	0423	OSLO
	Postboks 5000	0840	OSLO



NORSK ORGANISASJON FOR TERRENGSYKLING	c/o Lars Thomte Skundbergjordet 17A	2834	RAUFOSS
NORSK SAU OG GEIT	Postboks 104	1431	ÅS
NORGES MILJØVERNFORBUND	Postboks 593	5806	BERGEN
NTNU VITENSKAPSMUSEET	Erling Skakkes gate 47	7491	TRONDHEIM
NORGES HANDIKAPFORBUND	Postboks 9217 Grønland	0134	OSLO
NORSK INDUSTRI	Postboks 7072 Majorstuen	0306	OSLO
ALLSKOG SA	Ingvald Ystgaards veg 13A	7047	TRONDHEIM
FORSVARET	Postboks 800, Postmottak	2617	LILLEHAMMER
NATURHISTORISK MUSEUM	Sars' gate 1	0562	OSLO
BIRDLIFE NORGE AVD. NORDLAND	c/o Thomas Johansen Dronningens gate 51	8514	NARVIK
ARBOR AS	Arborveien 10	8693	HATTFJELLDAL
STIFTELSEN WWF VERDENS NATURFOND	Postboks 6784 St Olavs Plass	0130	OSLO
NATUR OG UNGDOM	Postboks 4783 Sofienberg	0506	OSLO
NORSK BOTANISK FORENING	c/o Naturhistorisk museum Postboks 1172 Blindern	0318	OSLO
KOMMUNAL- OG DISTRIKTSDEPARTEMENTET	Postboks 8112 DEP	0032	OSLO
NORDLAND BONDE- OG SMÅBRUKARLAG	c/o Margrethe Figved Espenesveien 875	9311	BRØSTADBOTN
Randi Skravlå Røilid	Elsfjordvegen 284	8672	Elsfjord
Eivind Røilid	Elsfjordvegen 284	8672	ELSFJORD
Jon Lennart Bredesen	Fearnleys Gate 39	8657	MOSJØEN
Ingunn Sørensen	Kilvågen 18	8870	VISTHUS
Ørjan Ravnåmo	Nordmoveien 4	8618	MO I RANA
Ole Edvard Ravnåmo			
Janne Leiråmo Johansen	Langvassveien 352	8615	SKONSENG
Tor Aaseli	Åseliveien 33	8056	SALTSTRAUMEN
Frithjof Møinichen Plahte	Sørfjordveien 10	7980	TERRÅK
Jostein Inge Alsli	Øvre Nessaveien 12	7980	Terråk
Jomar Hesimark	Kvaløya 10	8909	Brønnøysund
Johan Magne Skotnes	Skotnes 175	7980	Terråk
Magnus Helge Skotnes	Skotnes 185	7980	Terråk
Audhild Anny Aarmo	Bjerkhoeltunet 6 A	7802	Namsos
Hallgeir Lian	Fosseveien 13	7980	TERRÅK
Terje Kolsvik	Tore Hunds Gate 9 A	8657	MOSJØEN
Ørjan Moe Kolsvik	Jektskipperveien 18	8907	BRØNNØYSUND
Svein Henry Kolsvik	Fosseveien 7	7980	Terråk
Bjørnar Magne Olsen	Langsida 22 B	8008	BODØ
Reidar Gabrielsen	Hålogalandsgata 26 C	8003	BODØ
Lill Anita Rognmo Nilsen	Kleivåsen 9	8010	Bodø
Torbjørn Monsen	Kongens Gate 41	8006	BODØ
Svenn Harold Fagerheim	Svartlifotveien 34	8073	Bodø
Arvid Kristian Johansen	Sørstrupen 3	8072	BODØ
Yngve Roger Jonassen	Vårvegen 22	2069	Jessheim
Kjell Inge Strand	Garnveien 47	8013	Bodø
Erlend Riise Engen	Olav Duuns Vei 8	8021	Bodø
Solveig Elisabeth Seines	Torvgata 38	8004	BODØ



John Kristian Heldahl	Trollbjørnveien 3	8028	BODØ
Reidar Gabrielsen	Hålogalandsgata 26 C	8003	BODØ
Asbjørn Nesje	Middagsheiveien 32	8050	TVERLANDET
Roy Ingebrigtsen	Postboks 6281, Mørkved, Åseliveien 31	8056	SALTSTRAUMEN
Svein Ersvik	Greisdalsveien 25	8028	BODØ
Mariell Berg Nilsen	Holtan 29	8014	BODØ
Rune Andre Pettersen	Årnesveien 2 A	8012	BODØ
Martin Kristian Dreyer	Gildeskålveien 105	8003	BODØ
Sylvia Kristine Tennfjord	Bertnesveien 13	8030	Bodø
Laila Sørfosbog Gregussen	Langåkeren 6	8050	Tverlandet
Wenche Helene Larsen	Moloveien 2 B	8003	BODØ
Kjell Skjerve	Per Helgesens Vei 22 B	8013	BODØ
Danvald Johan Brunes	Dronningens Gate 64	8006	BODØ
Einar Ersvik	Kanalveien 10	8030	BODØ
Victoria Damek Sivertsen	Soppaugliveien 20	8015	Bodø
BODØ ELEKTRIKERFORENING	Prinsens gate 115	8005	BODØ
Berit Haugvaldstad	Jektveien 30	8070	BODØ
Kjell Harald Johnsen	Hunstadveien 182 A	8022	BODØ
Lisbeth Bjørkås	Vebjørn Tandbergs Vei 4	8076	BODØ
Lillian Solem	Harald Langhelles Vei 12	8003	BODØ
Renate Brunes Pettersen	Åseliveien 7	8056	Saltstraumen
Jeanette Petterson	Åseliveien 5	8056	SALTSTRAUMEN
Kjell Arne Aarmo	Gartnerstubben 9	2053	JESSHEIM
SMÅKRAFT GREEN BOND 1 AS	Postboks 2389, Solheimsviken	5824	BERGEN
NTE ELEKTRO AS	Postboks 2550	7736	STEINKJER
HELGELAND KRAFT AS	Postboks 702	8654	MOSJØEN
HELGELAND KRAFT VANNKRAFT AS	Postboks 702	8654	MOSJØEN
Ragnhild Helen Skotnes	Stokkvikveien 14	7980	Terråk
SMÅKRAFT AS	Postboks 2389, Solheimsviken	5824	BERGEN
MIP MILJØKRAFT AS	Postboks 500	8601	MO I RANA
BINDAL GRUVER AS	c/o Bindal Utvikling Brukstopmta Næringspark Sørfjordveien 5	7980	TERRÅK